2

	                                  _______________________________

(должность, фамилия, имя, отчество
(при наличии) лица, на имя которого направляется уведомление)
от ________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность, телефон работника
организации)

Уведомление
о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25 декабря                  2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я______________________
______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) работника организации)
______________________________________________________________________

настоящим уведомляю об обращении ко мне в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (описывается сущность предполагаемого коррупционного правонарушения, дата, место, время склонения к совершению коррупционного правонарушения, обстоятельства склонения к совершению коррупционного правонарушения, все известные сведения о лице, склоняющем к совершению коррупционного правонарушения, способ склонения к совершению коррупционного правонарушения)

К уведомлению прилагаю следующие дополнительные материалы:

______________________________________________________________________

(указываются дополнительные материалы (при наличии)
___________________                                               __________________________

            (подпись)
                                                                          (расшифровка подписи)
___________________

            (дата)